DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECURSOS TECNOLÓGICOS
COMO FERRAMENTAS NA APRENDIZAGEM GEOGRÁFICA DO ESPAÇO de autoria de
WALESKA DE ALMEIDA VALLE, foi publicado nos Anais VI ENID & IV ENFOPROF / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/85210

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/85210